— 1 —

福建省电力企业协会文件

闽电协培〔2021〕60号

关于组织开展电力工程造价从业人员专业技能
系列培训的通知

各会员企业及相关单位：

为加快电力技经人才队伍建设，促进电力工程造价管理工作

有序开展。根据会员企业需求，福建省电力企业协会定于 7月中

下旬邀请中电联相关专家前来泉州授课。现将中电联人才测评中

心《关于举办电力工程造价从业人员专业技能系列培训的通知》

（附件 1）转发给你们，并将有关事项通知如下：

一、培训对象

电力工程造价管理人员及相关工程技术人员

二、培训内容及时间

 — 2 —

本次培训重点讲解各专业技能实操，包括工程基本知识、主

要材料设备、设计与识图、工程施工、工程概预算及工程量清单

编制。

三、培训安排

本次培训分两期。

（一）第一期（20kV 及以下配电网工程、电网检修工程）

1、报到时间：7月 11 日下午 14:30-17:30，7月 12 日上午

7:40-8:40。

2、报到地点：泉州太子酒店贵宾楼大堂（中国福建省泉州

经济技术开发区德泰路 2-30 号）。

3、培训时间：7 月 12 日—18 日，上午 9:00-12:00，下午

14:00-17:30。

4、培训地点：泉州太子酒店会议中心二楼泉州厅。

（二）第二期（建筑工程、输电线路工程、电力设备安装工

程）

1、报到时间：7月 18 日下午 14:30-17:30，7月 19 日上午

7:40-8:40。

2、报到地点：泉州太子酒店贵宾楼大堂（中国福建省泉州

经济技术开发区德泰路 2-30 号）。

3、培训时间：7 月 19 日—25 日，上午 9:00-12:00，下午

14:00-17:30。

 — 3 —

4、培训地点：泉州太子酒店会议中心二楼泉州厅。

（注：具体培训日程安排如有变动，以现场通知为准）

四、其他事项

1、本次培训班由福建亿兴电力设计院有限公司协助实施。

2、本次培训采用网上报名，请各会员企业及相关单位积极

组织参加，登录网页：https://www.jmhui.com/event/ZDL2111，

根据系统提示注册后选择“我要报名”，填报完成<角色页>、<

报名页>、<发票页>、<报名成功页>方可确认报名成功。

3、本次培训班收取培训费 4200元/人，含讲课费、场地费、

材料费及餐费等。住宿统一安排，费用自理。（注：泉州太子酒

店 380元/晚。）

4、培训学员请自带各专业工程定额、预算编制与计算规定、

电力建设工程工程量清单计价规范及计算规范。

5、联系人及联系方式

（会务联系人）：400-770-6880

（福 建 企 协 ）：黄  勇 0591-87825075，13906932253

（亿兴设计院）：张大伟 0595-22573179，13615922023

（太 子 酒 店 ）：傅经理 0595-22358888，18150607005

Administrator
文本框
附件1：

附件 2：

培训地点方位示意图

说明：

1．泉州站至酒店：距离酒店约 15公里，打车约 30 分钟。

2．晋江站至酒店：距离酒店约 20公里，打车约 40 分钟。

福建省电力企业协会                         2021年 6月 15日印发